

# 価格はすべて工事費・処分費・諸経費込みの正直価格 (追加料金は一切なし!) です!

広告掲載商品はほんの一例です。お客様の御予算・御要望にあわせたプランニングをいたします。見積・現地調査は無料です!お気軽にお電話ください。

## 全面改装・リノベーション AITERIAのまるごと君へお任せください。

**住みながらの方は** 荷まめ(ダンボール詰め)必要な分だけダンボールをご用意します。又卸相取の上、ダンボール詰めも代行します。

**空家の方は** 荷物移動などが無く仕事はかどります。その分をしっかりと還元!

★**無料!**★  
1.5t車1台分

★**無料!**★  
1.5t車1台分

★**無料!**★  
1.5t車1台分

★ダンボールサービス!! ★荷物の預かりサービス!! ★荷物の移動サービス!! ★処分品1.5t車1台分無料!!

|  |   |  |
|--|---|--|
| <p><b>No.1 まるごと得セット 3DK 48㎡タイプ</b></p> <p>施工地区: 左近山・宮向・すすき野 (一例) 洋光台・つくみ・鶴川・藤の台</p> <p>全室: 床・壁・天井の内装 水まわり4点パック 給湯器交換</p> <p>工事内容:<br/>■床: LDK・玄関廻り L45フローリング貼(18㎡)<br/>■和室: 畳表替(15帖)<br/>■壁: 全面クロス貼り替(100㎡)<br/>■天井: 全面エンボス塗装(46㎡)<br/>■換気: 換気扇・小(35面)<br/>■キッチン/クッキングシステムキッチン入替(内装含む)<br/>■浴室: カベタ・浴槽入替<br/>■トイレ: TOTO便器入替(内装含む)<br/>■洗面所: TOTO洗面化粧台入替(内装含む)<br/>■全部屋: 木枠塗り塗装</p> <p>通常工期: 3~4週間</p> <p><b>172万円</b> (税別)</p> | <p><b>No.2 まるごと得セット 3LK 66.68㎡タイプ</b></p> <p>施工地区: 市沢・ひばり・こまどり・西三田・南長津田</p> <p>全室: 床・壁・天井の内装 水まわり4点パック 給湯器交換</p> <p>工事内容:<br/>■床: LDK・玄関廻り L45フローリング貼(22㎡)<br/>■玄関土間: クッションフロア貼<br/>■和室: 畳表替(16.5帖)<br/>■壁: 全面クロス貼り替(130㎡)<br/>■天井: 全面エンボス塗装(53㎡)<br/>■換気: 換気扇(36面)<br/>■キッチン/クッキングシステムキッチン入替(内装含む)<br/>■浴室: カベタ・浴槽入替<br/>■トイレ: TOTO便器入替(内装含む)<br/>■洗面所: TOTO洗面化粧台入替(内装含む)<br/>■全部屋: 木枠塗り塗装</p> <p>通常工期: 3~4週間</p> <p><b>186万円</b> (税別)</p> | <p><b>No.3 まるごと得セット 3DK 49.37㎡タイプ</b></p> <p>施工地区: 相武台団地</p> <p>全室: 床・壁・天井の内装 水まわり4点パック 給湯器交換</p> <p>工事内容:<br/>■床: DK・玄関・廊下 L45フローリング貼(26㎡)<br/>■玄関土間: クッションフロア貼<br/>■和室: 畳表替(10.5帖)<br/>■壁: 天井・全部屋クロス貼り替(下地処理含む)196㎡)<br/>■換気: 換気扇(30面)<br/>■キッチン/クッキングシステムキッチン入替(内装含む)<br/>■浴室: カベタ・浴槽入替<br/>■トイレ: TOTO便器入替(内装含む)<br/>■洗面所: TOTO洗面化粧台入替(内装含む)<br/>■全部屋: 木枠塗り塗装</p> <p>通常工期: 3~4週間</p> <p><b>188万円</b> (税別)</p> |
|--|---|--|

|   |  |  |
|---|--|--|
| <p><b>No.4 まるごと得セット 3LDK 68.62㎡タイプ</b></p> <p>施工地区: 霧が丘グリーンタウン・すすき野第二・あざみ野</p> <p>全室: 床・壁・天井の内装 水まわり4点パック</p> <p>工事内容:<br/>■床: LDK・玄関廻り L45フローリング貼(27㎡)<br/>■洗面所・トイレ・玄関土間: クッションフロア貼<br/>■和室: 畳表替(16.5帖)<br/>■壁: 天井・全部屋クロス貼り替(238.5㎡)<br/>■換気: 換気扇(23面)<br/>■キッチン/クッキングシステムキッチン入替(内装含む)<br/>■浴室: TOTOユニットバス入替<br/>■トイレ: TOTO便器入替(内装含む)<br/>■洗面所: TOTO洗面化粧台入替(内装含む)<br/>■全部屋: 木枠塗り塗装</p> <p>通常工期: 3~4週間</p> <p><b>216万円</b> (税別)</p> | <p><b>No.5 まるごと得セット 4LDK 82㎡タイプ</b></p> <p>施工地区: 若葉台・並木・駒寄・小糸</p> <p>全室: 床・壁・天井の内装 水まわり4点パック</p> <p>工事内容:<br/>■床: LDK・玄関廻り L45フローリング貼(29㎡)<br/>■洗面所・トイレ: クッションフロア貼<br/>■浴室: シューズ入れ付(15㎡)<br/>■和室: 畳表替(12帖)<br/>■壁: 全面クロス貼り替(183㎡)<br/>■天井: 和室以外全面クロス貼り替(60㎡)<br/>■換気: 換気扇(20面)<br/>■キッチン/クッキングシステムキッチン入替(内装含む)<br/>■浴室: TOTOユニットバス入替<br/>■トイレ: TOTO便器入替(内装含む)<br/>■洗面所: TOTO洗面化粧台入替(内装含む)<br/>■全部屋: 木枠塗り塗装</p> <p>通常工期: 3~4週間</p> <p><b>222万円</b> (税別)</p> | <p><b>No.6 まるごと得セット 3LDK 64㎡タイプ</b></p> <p>施工地区: 相武台グリーンパーク</p> <p>全室: 床・壁・天井の内装 水まわり4点パック 給湯器交換</p> <p>工事内容:<br/>■床: リビング・玄関 L40フローリング貼(25.6㎡) ■床: キッチン・洗面所・トイレ: クッションフロア貼(9㎡) ■床: 洋間: 5帖×2 ジュータン貼(16㎡) ■床: 和室: 畳表替(6帖) ■壁: 全面クロス貼り替(195㎡) ■天井: 全面エンボス塗装(49.6㎡)<br/>■換気: 換気扇(7面) ■キッチン: クッキングシステムキッチン入替(内装含む)<br/>■浴室: TOTOユニットバス・カベタ入替 ■トイレ: TOTO便器入替(内装含む)<br/>■洗面所: TOTO洗面化粧台入替(内装含む) ■全部屋: 木枠塗り塗装</p> <p>通常工期: 3~4週間</p> <p><b>261万円</b> (税別)</p> |
|---|--|--|

|  |   |   |
|--|---|---|
| <p><b>パリューセット Rinnai</b> 工事費込 通常工期: 0.5日</p> <p>ガスコンロ ZGFNKGR14NKE-E 6万円 (税別) ◎93,000円 (税別)</p> <p>フラットスリムレンジフード ZRS75ABM14FS-E 8万円 (税別) ◎104,000円 (税別)</p> <p><b>ラクラクセット Rinnai</b> 工事費込 通常工期: 0.5日</p> <p>ガスコンロ RHSS1WZ0A30DC-VW 12万円 (税別) ◎166,000円 (税別)</p> <p>とってもしゃべりフード ZRS75ABH14FS 12万円 (税別) ◎127,000円 (税別)</p> <p>コンロ点火で、レンジフードが自動的にON/消火で自動OFFのらくらく機能</p> | <p><b>Rinnai</b> 通常工期: 0.5日</p> <p>従来タイプ</p> <p>オートタイプ</p> <p>16号 RUF-A161SSAW(A) 13万円 (税別) ◎272,700円 (税別)</p> <p>20号 RUF-A20SSAW(A) 14万円 (税別) ◎297,400円 (税別)</p> <p>24号 RUF-A24SSAW(A) 15万円 (税別) ◎324,200円 (税別)</p> <p>16号 RUF-E161SSAW(A) 16万円 (税別) ◎323,000円 (税別)</p> <p>20号 RUF-E20SSAW(A) 17万円 (税別) ◎347,000円 (税別)</p> <p>24号 RUF-E24SSAW(A) 18万円 (税別) ◎374,000円 (税別)</p> <p>リモコン2台付ガス工事含む完成引き渡し価格</p> | <p><b>カベパコ</b> 工事実績 神奈川県 NO.1</p> <p>通常工期: 0.5日</p> <p>こんなに広く!!</p> <p>工事費込</p> <p>8号マニュアル WF-806 16万円 (税別)</p> <p>8号フルオート WF-805AT 17万円 (税別)</p> <p>16号フルオート WF-1612AT 18万円 (税別)</p> <p>浴槽・風呂フタ・シャワーセット付</p> <p>110cm浴槽 + 7万円 (税別)</p> <p>120cm浴槽 + 8万円 (税別)</p> <p>法律で定められたガス消費機器設置工事 監督者が行います。浴槽をはずした後のお掃除ももちろんで やらせていただきます。(無料)</p> |
|--|---|---|

|   |  |   |   |
|---|--|---|---|
| <p><b>NODA</b> フローリング</p> <p>クリアシルキーハード</p> <p>工事費込 6帖間(10m)の場合</p> <p>現在の床の上に直接貼る 10万円 (税別)</p> <p>現在の床を撤去して新素材を貼る 12万円 (税別)</p> <p>現在の床・根太を撤去して、クリアフロアを3層まで貼る 14万円 (税別)</p> | <p><b>Daikens</b> 遮音フローリング</p> <p>マンション用</p> <p>オトユカフロアⅢ</p> <p>工事費込 6帖間(10m)の場合</p> <p>遮音等級 L45 11万円 (税別)</p> <p>遮音等級 L40 15万円 (税別)</p> | <p><b>Daikens</b> 上質フローリング</p> <p>美を極めた床、トリニティ。Trinity</p> <p>6帖間(10m)の場合</p> <p>工事費込 14万円 (税別)</p> | <p><b>WOODS MEISTER</b> 無垢フローリング</p> <p>ハイン・ウォールナット・ビノキ・杉など各種ございます。</p> <p>本物の良さをお届けします。</p> <p>工事費込 6帖間(10m)の場合</p> <p>レッドパイン WM-501 12.8万円 (税別)</p> <p>ブラックウォールナット WM-225 ショールーム使用材 22.9万円 (税別)</p> |
|---|--|---|---|

|  |   |   |  |
|--|---|---|--|
| <p><b>YKK AP</b> 桝付カバー工法 サッシ取替工事</p> <p>あなたの3つの悩みを解消!</p> <p>①開閉時のガタガタ、ピシヤンを特殊戸車が解消!!</p> <p>②雨漏れ、すきま風解消。気密性は最高です。</p> <p>③外からの騒音、内部からの音漏れ防止に効果抜群。</p> <p>工事費込 (アミ戸付)</p> <p>単板ガラス 8万円 (税別)</p> <p>ペアガラス 11万円 (税別)</p> <p>ベランダ側 10万円 (税別)</p> <p>ベランダ側 14万円 (税別)</p> | <p><b>YKK AP</b> エコ窓 プラマードU</p> <p>断熱・防露 防音・遮音 防犯配慮</p> <p>2重窓でエコ生活</p> <p>3mm単板 W1200×H700 3万円 (税別) ◎31,600円 (税別)</p> <p>加工が必要な場合は別途です。 W1800×H1800 5.5万円 (税別) ◎80,500円 (税別)</p> | <p><b>YKK AP</b> 浴室折戸</p> <p>450×600規格品 3万円 (税別)</p> <p>幅詰特注品 3.3万円 (税別)</p> <p>300×1150長窓 5.5万円 (税別)</p> | <p><b>YKK AP</b> ジャロジー</p> <p>450×600規格品 3万円 (税別)</p> <p>幅詰特注品 3.3万円 (税別)</p> <p>300×1150長窓 5.5万円 (税別)</p> |
|--|---|---|--|

|   |   |  |
|---|---|--|
| <p><b>MADE IN AITERIA</b></p> <p>お客様のご要望に合わせた世界にひとつだけの家具をお造りします! (カラーも選べます)</p> <p>幅360cm 36万円 (税別)</p> <p>片面用 2.3万円 (税別)</p> <p>両面用 2.7万円 (税別)</p> <p>ララットタイプ 5.5万円 (税別)</p> <p>ZIGZAGタイプ 6.5万円 (税別)</p> | <p><b>SANGETSU クロス(壁紙)</b> 工事費込</p> <p>接着糊、ルーアマイルド使用 (ホルマリンゼロタイプ)</p> <p>&lt;30m以上&gt;普及タイプ 1,100円/m (税別)</p> <p>6帖間 壁、天井(30m)の場合 33,000円 (税別)</p> <p><b>アイテリアのおすすめクロス</b></p> <p>脱塩ビ(アイテリアの合言葉)</p> <p><b>エコロジークロス</b> 工事費込</p> <p>多数の色・柄の中から選べいただけます。 1,600円/m (税別)</p> <p>エコロジークロスで6帖間 壁、天井(30m)の場合 48,000円 (税別)</p> | <p>表替 6,000円/帖 (税別)</p> <p>新床 10,000円/帖 (税別) (古畳処分費含む)</p> <p>襖 貼替 3,000円/面 (税別)</p> <p>新規 18,000円/枚 (税別)</p> <p>障子 貼替 3,000円/枚 (税別)</p> <p>アミ戸 貼替 3,000円/枚 (税別)</p> |
|---|---|--|